ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 004/2019 PARA O CARGO DE
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul - SC, no uso de suas atribuiço$ es legais e,
conforme preconizado no Edital do Processo Seletivo nº 004/2019, CONVOCA os candidatos classificados para a
escolha de vagas.

Os candidatos classificados que tenham interesse de assumir a vaga para o cargo do qual esta3  inscrito devera3
comparecer no pre3dio da Prefeitura Municipal de Santiago do Sul/SC, sito na rua A4 ngelo Toazza, 600, centro de
Santiago do Sul/SC, a6 s 09:00 horas do dia   26 de janeiro de 2021  .

No caso de, na$ o comparecimento, desiste7ncia ou falta de interesse de escolha da vaga do candidato mais bem
colocado, o candidato subsequente tera3  o direito de escolha.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – HABILITADO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

CLEDIANE GROLLI MARMENTINI 1º 20,0

ANGELA KARINA MARTINS 2° 20,0

CATIANE PIVA VANZIN 3° 20,0

CLAUDIA KELY ENDERLE 4° 20,0

CLÁUDIA BRUNETTO DOS SANTOS 5° 20,0

ELIEZER TECCHIO BRUNETTO 6° 18,5

ELENI ANA DECONTO PAZINATTO 7° 17,1

ELIANE FERREIRA PIAIA 8° 15,8

JANICE LUCI DE MARQUE 9° 15,0

CHAIANE KUHL 10° 14,15

ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI 11° 8,4

KÁSSIA RECKTENWALD TARGA 12° 6,0

SIDINÉIA ZUANAZZI NESPOLO 13° 5,0

DAIANA ROVEDA 14° 2,6

OBS:  Será  iniciada  a  convocação dos  professores  mencionados  neste  edital,  no  caso  de  haver  vagas
disponíveis  e  após  encerradas  as  convocações  dos  aprovados  para  o  cargo  no  Processo  Seletivo
003/2017.

Santiago do Sul – SC, 22 de janeiro de 2021.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
Prefeito Municipal

Página 1 de 1